
ZARZĄDZENIE NR 28/2017
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

uchylające zarządzenie w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1250, poz. 1920 i poz. 1020), zarządza się co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 54/2007 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 21 września 2007 r. 
w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego

mgr inż. Wojciech Głomski

Id: 2EA696EB-1B9D-443D-83B0-A97EEE8A90C0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 28/2017 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 27 kwietnia 2017 r. uchylającego
zarządzenie w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie
zezwolenia na świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

Uchylenie zarządzenia Nr 54/2007 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 21 września 2007 r. następuje ze
względu na zmianę przepisów, w tym art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250 z późn. zm.) stanowiącego, że rada gminy określa, w drodze
uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający
się o uzyskanie zezwolenia, w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości
ciekłych, uwzględniając opis wyposażenia technicznego niezbędnego do realizacji zadań.

Id: 2EA696EB-1B9D-443D-83B0-A97EEE8A90C0. Podpisany Strona 1




